
III/1 

III 

 
OBČINA RADOVLJICA 

ŽUPAN 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 

www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 

Datum: 13. 9. 2022 

 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE RADOVLJICA 

 

Zadeva: SKLEP O SPREMEMBI NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE 

RADOVLJICA ZA OBDOBJE 2022-2025 

 

V skladu s 17. in 31. členom Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14), 87. členom 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) in 9. členom Odloka o 

proračunu Občine Radovljica za leto 2022 (DN UO, št. 275/20 in 289/22) vam pošiljam v 

obravnavo 

 

SKLEP O SPREMEMBI NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE 

RADOVLJICA ZA OBDOBJE 2022-2025 

 

V skladu z 90. členom poslovnika bodo kot poročevalci na seji sodelovali: 

− Ciril Globočnik, župan Občine Radovljica, 

− Alenka Langus, direktorica občinske uprave, 

− Borut Bezjak, vodja Oddelka za infrastrukturo, okolje, prostor in investicije. 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Občinski svet Občine Radovljica sprejema Sklep o spremembi načrta razvojnih 

programov Občine Radovljica za obdobje 2022-2025. 

 

 

 

Ciril Globočnik l.r. 

ŽUPAN 

 

  



III/2 

Na podlagi 17., 31. in 101. člena Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14), 87. člena 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) in 9. člena Odloka o 

proračunu Občine Radovljica za leto 2022 (DN UO, št. 275/20 in 289/22) je Občinski svet Občine 

Radovljica na svoji _____. redni seji dne _____ sprejel 

 

SKLEP  

o spremembi načrta razvojnih programov Občine Radovljica za obdobje 2022-2025 

 

1. člen 

V veljavnem Načrtu razvojnih programov Občine Radovljica za obdobje 2022-2025, ki je bil 

sprejet z rebalansom proračuna Občine Radovljica za leto 2022 (DN UO, 289/22) - v nadaljevanju 

Načrt razvojnih programov, se spremeni vrednost projekta 091024 Zagotovitev prostorov za 

razvojno ambulanto in 091026 Zagotovitev prostorov za predšolsko vzgojo - Vrtec Radovljica 

tako, da znašata vrednost in viri financiranja, kot je razvidno iz spodnje tabele: 

 

NRP 
NRP 

podrejeni 
Opis 2022 2023 2024 2025 Skupaj 

091018   

Zagotovitev 

prostorov za 

predšolsko 

vzgojo - Vrtec 

Radovljica 34.825,00 1.392.538,07 1.372.624,54 0,00 2.799.987,61 

 

091024 

Zagotovitev 

prostorov za 

razvojno 

ambulanto 9.402,44 279.657,34 369.552,22 0,00 658.612,00 

 

Lastna sredstva 4.701,22 66.113,40 110.586,20 0,00 181.400,82 

Posredni PU 4.701,22 66.113,40 75.695,75 0,00 146.510,37 

Transfer iz 

državnega 

proračuna 0,00 147.430,54 183.270,26 0,00 330.700,80 

091026 

Zagotovitev 

prostorov za 

predšolsko 

vzgojo - Vrtec 

Radovljica 25.422,56 1.112.880,72 1.003.072,33 0,00 2.141.375,61 

 

Lastna sredstva 25.422,56 712.880,72 428.741,77 0,00 1.167.045,05 

Posredni PU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Transfer iz 

državnega 

proračuna 0,00 400.000,00 574.330,56 0,00 974.330,56 

 

2. člen 

Potrebna sredstva za izvedbo zgoraj navedenega projekta v letih 2023 in 2024 bodo zagotavljana 

v okviru veljavnega proračuna in Odloka o proračunu Občine Radovljica za posamezno leto. 

 

3. člen 

Ta sklep se objavi na spletni strani občine Radovljica in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

Številka: 

Datum:  

Ciril Globočnik 

Župan 

  



III/3 

 
OBČINA RADOVLJICA 

OBČINSKA UPRAVA 
 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 

www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 
 

Datum: 13. 9. 2022 
 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  I  T  E  V  
 

SKLEP O SPREMEMBI NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE 

RADOVLJICA ZA OBDOBJE 2022-2025 

 

1. Zakonska podlaga 

- Statut Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14), 

- Poslovnik Občinskega sveta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) in 

- Odloka o proračunu Občine Radovljica za leto 2022 (DN UO, št. 275/20 in 289/22). 

 

2. Obrazložitev 

V veljavnem Načrtu razvojnih programov Občine Radovljica za obdobje 2022-2025, ki je bil 

sprejet z Rebalansom I proračuna Občine Radovljica za leto 2022 (DN UO, 289/22), je bil 

določen projekt Dozidava vrtca z razvojno ambulanto v skupnem znesku 2.357.406,66 EUR, s 

spremembo pa predlagamo vrednost 2.799.987,61 EUR. 

Od šestih prejetih ponudb v postopku izbora izvajalca gradbenih del je najnižja prejeta ponudba 

znašala 2.492.959,93 EUR, kar je 428.608,60 EUR več, kot je bilo planirano v veljavnem 

Načrtu razvojnih programov Občine Radovljica za obdobje 2022-2025. V slednjem je bilo za 

izvedbeni del projekta planiranih 2.064.351,33 EUR. Zaradi višje vrednosti izvedbenih del se 

pričakuje tudi višje izdatke za izvajanje investicijskega nadzora, ki ga glede na povečano 

vrednost izvedbenih del ocenjujemo na 81.268,80 EUR, kar znaša 13.972,35 EUR več, kot je 

bilo planirano v veljavnem Načrtu razvojnih programov Občine Radovljica za obdobje 2022-

2025. Zaradi vsega naštetega je potrebno v Načrtu razvojnih programov Občine Radovljica za 

obdobje 2022-2025 zagotoviti dodatna sredstva v višini 442.580,95 EUR. 

Ker sprememba predstavlja več kot 12% spremembo vrednosti projekta, ga mora skladno z 9. 

členom Odloka o proračunu Občine Radovljica za leto 2022 (DN UO, št. 275/20 in 289/22) 

potrditi občinski svet. 

Spremembe Načrta razvojnih programov veljajo naslednji dan po objavi na spletni strani 

Občine Radovljica. 

 

3. Finančne posledice 

Sprejem Sklepa o spremembi načrta razvojnih programov Občine Radovljica za obdobje 2022-

2025 ima za Občino Radovljica finančne posledice na odhodkovni strani v letih 2023 in 2024. 

 

Pripravili: 

Borut Bezjak, vodja Oddelka za infrastrukturo, okolje, prostor in investicije 

Karmen Korošec, višja svetovalka za družbene dejavnosti 

Maja Stanojević, vodja Referata za finance in proračun 

 

Alenka Langus l.r. 

Direktorica občinske uprave 


